平成 29 年 12 月 11 日

お客様各位

株式会社ジィーエーティー

代表取締役  金成 宏

価格改定のお知らせ（ガスケットおよびナットプレート）

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、突然のご案内となり甚だ恐縮ですが、弊社にて販売致しておりますガスケットおよ

びナットプレートにつきましては、来年 1 月販売分より値上げをさせて頂きます。昨年来よりの

英国ＥＵ離脱問題に端を発した商環境の様々な変化により、仕入れコストが高騰し続けている

ところ、現在の販売価格を維持することが難しくなったことが主な理由となります。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り販売価格を改定させて頂きま

すので、皆様におかれましては、何卒のご理解とご了承を賜ります様お願い申し上げます。

なお、今後も皆様にご満足頂けるように鋭意努力を重ねて参る所存ですので、引き続き

のご愛顧を賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

ガスケット販売価格

ナットプレート販売価格

GV-2 ¥200

ATM396-2 ¥1,000

GV-3 ¥200

ATM396-3 ¥1,050

GV-6 ¥200

ATM396-6 ¥1,050

GV-7 ¥250

ATM396-7 ¥1,050

GV-8 ¥250

ATM396-8 ¥1,050

GV-10 ¥300

ATM396-10 ¥1,050

GV-12 ¥450

ATM396-12 ¥1,050

GV-14 ¥550

ATM396-14 ¥1,100

GV-16 ¥550

ATM396-16 ¥1,100

GV-18 ¥850

ATM396-18 ¥1,150

GV-20 ¥900

ATM396-20 ¥1,150

GV-22 ¥1,050

ATM396-22 ¥1,200

GV-24 ¥1,200

ATM396-24 ¥1,200

改訂価格 平成 30 年 1 月販売分より適用

以上